АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.06.2014
г. Енисейск                                     № 514-п
О проверке готовности теплоснабжающих организаций на территории Енисейского района к отопительному периоду 2014-2015 года
В целях обеспечения бесперебойной работы теплоснабжающих организаций на территории муниципальных образований Енисейского района, в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года            № 190-ФЗ «О теплоснабжении» и  Правилами оценки готовности к отопительному периоду, утвержденными приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12 марта 2013 года № 103, руководствуясь Уставом Енисейского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию по оценке готовности теплоснабжающих организаций к работе в осенне-зимний период 2014-2015 года на территории муниципальных образований  Енисейского района (прилагается).

2. Руководителям муниципальных учреждений (МКУ «Комитет по культуре Енисейского района; МКУ «Комитет по спорту, туризму и молодежной политике Енисейского района; МБУЗ «Енисейская ЦРБ»), структурных подразделений (Управление образования Енисейского района), товариществ собственников жилья (ТСЖ «Центр»; ТСЖ «Строитель»; ТСЖ «Уют») и управляющих организаций (ООО УК «Домовенок»; ООО УК «Нордвик»; ООО УК «Наш Дом») в срок до 27 июня 2014 года предоставить в администрацию Енисейского района поадресные списки потребителей тепловой энергии (объекты культуры, спорта, медицины,  образования, многоквартирные дома).
3. Руководителям предприятий и организаций, имеющих объекты теплоэнергетики на территории муниципальных образований Енисейского района, в срок до 15 сентября 2014 года завершить паспортизацию теплоснабжающих объектов, предоставить в администрацию Енисейского района акты готовности объектов к работе в осенне-зимний период и паспорт готовности  теплоснабжающей организации к работе в осенне-зимний период 2014-2015 года.
4. Признать утратившим силу постановление администрации Енисейского района от 09.08.2013 № 906-п «О проверке готовности теплоснабжающих организаций на территории Енисейского района к отопительному периоду 2013-2014 года».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района В.И. Марзала.
6. Постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава администрации района                                                                   И.А. Михайлов
Приложение

к постановлению администрации

Енисейского района

от ______________ № ________

СОСТАВ

комиссии по оценке готовности теплоснабжающих организаций к работе в осенне-зимний период 2014-2015 года на территории муниципальных образований Енисейского района

Марзал Виктор Иванович              - первый заместитель главы администрации

                                                        района, председатель комиссии;

Яричина Инна Иосифовна          - заместитель председателя комиссии

                                                        начальник МКУ «Служба заказа

                                                        Енисейского района»

Члены комиссии:

Котляров Денис Александрович  - руководитель МКУ «Центр

                                                          имущественных отношений

                                                          Енисейского района»;

Бурдеев Владимир Валентинович – исполняющий обязанности руководителя

МКУ «Управление по ГО, ЧС и

безопасности Енисейского района»;

Бурбукина Елена Кирилловна    – руководитель районного Управления

  образования администрации Енисейского

  района

      РАЗОСЛАТЬ

( подчеркнуть)

1. Администрация края

2. Прокуратура

   3. Финансовое управление администрации района – 1 экз.

    4. МКУ «Комитет по культуре Енисейского района» - 1 экз.
5. МКУ «Центр архитектуры, строительства, капитального ремонта и технадзора»

   6. МКУ «Комитет по спорту, туризму и молодежной политике Енисейского района» - 1 экз.
7.   МКУ «Центр имущественных отношений Енисейского района» - 1 экз.
8.  Отдел экономического развития района
9. Экспертно-правовой отдел администрации Енисейского района
    10. Отдел документационного обеспечения администрации Енисейского района
    11. Отдел по вопросам сельского хозяйства

12.  МКУ «Управление по ГО, ЧС и безопасности Енисейского района» -1 экз.
    13. МКУ «Служба заказа Енисейского района» -1 экз.

    14. МКУ «Межведомственная бухгалтерия администрации»

15. Управление образования администрации района -1 экз.

16. ЗАО «Енисейэнергоком» - 1 экз.

17. ЗАО «Новоенисейский ЛХК» - 1 экз.

18 Централизованная бухгалтерия администрации района

19. Управление социальной защиты населения

20. МБУЗ «Енисейская центральная районная больница» -1 экз.

    21. Центр занятости населения
    22. ИФНС

    23. ГУ УПФР в г. Енисейску и Енисейском районе

24. Военкомат

    25. Отдел внутренних дел г. Енисейска и района

26.   ОГПС-13
27. Редакция газеты “Енисейская правда”

28 Избирком
29. Сельсоветы, поселок (по списку)

30. ТСЖ «Центр» - 1 экз.
31. ТСЖ «Уют» - 1 экз.

32. ТСЖ «Строитель» - 1 экз.
33. ООО УК «Домовенок» - 1 экз.
34. ООО УК «Наш Дом» - 1 экз.
35. ООО УК «Нордвик» - 1 экз.
Количество отпечатанных экземпляров  16 экз.

Дата поступления в общий отдел ___________________________